
 
 

Prašome užpildyti anketos duomenis, kurie būtini „ Nuolaidų kortelės“ turėtojams. 

Kortelė aktyvuojama pateikus užpildytą ir pasirašytą anketą. 

ANKETĄ PILDYKITE DIDŽIOSIOMIS RAIDĖMIS 

 

Vardas  
 
  
Pavardė 
 
 
Gimimo data 
 
Savivaldybė 
 
 
Miestas  
 
  
Gatvė 
 
 
Primename, kad Jūsų kontaktiniai duomenys būtini, kad galėtume atsiųsti asmeninius pasiūlymus bei suteikti informacijos, 
kuri galėtų būti Jums įdomi. 
  
El. paštas 
 
Mob. Tel. Nr.  
 
 
Sutinku gauti specialius pasiūlymus, skirtus „Nuolaidų Kortelė“ kortelės turėtojams, informacinę ir reklaminę medžiagą apie 
vykdomas lojalumo programas ir akcijas iš UAB „Alytaus prekyba“ ir iš jos pasirinktų trečiųjų asmenų šioje anketoje nurodytu 
adresu, elektroninio pašto adresu ir/arba SMS žinute. 
 
Kortelės Nr. 
(įrašo pardavėja) 

 
 
Užtikriname, kad Jūsų asmeniniai duomenys bus saugūs ir UAB „Alytaus prekyba“ jų neperduos trečioms šalims tam, kad jos 
galėtų šiuos duomenis panaudoti rinkodaros tikslais, išskyrus įstatymuose numatytus atvejus. Pasirašydamas šią anketą 
sutinku, kad UAB „Alytaus prekyba“ naudotų šioje anketoje nurodytus mano asmeninius duomenis tiesioginės rinkodaros 
tikslais, užtikrinant mano dalyvavimą vykdomoje „Nuolaidų kortelė“ programoje. 
 
Parašas 
 
 
Daugiau informacijos apie UAB „Alytaus prekyba“ programą „Nuolaidų kortelė“ ieškokite internete www.alytausprekyba.lt. 

Anketa UAB "Alytaus prekyba" programos 

"Nuolaidų kortelė" kortelei įsigyti

                      

                      

        

                      

                      

                      

                      

+ 3 7 0 6        

                      

 


